
Městská
část
Prähä

- 0

ODŽP -ŽP- 12

OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00112/2020

ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

ODŽP-ŽP- 12

Čs. armády 601/23

)6052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Pcnčžni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

ii: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

DODAVATEL:

AWIGO s.r.o.

Žalanského 1674/52a

16300 Praha

Tel:

Fax:

E:

IČO: 27156541 DIČ: CZ27156541

dodávky:

nsoha:

odžp -Zp- 12 Odbor dopravy a životního prostředí - 12

Čapková Jana Be. Spojeni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na v}"šc uvcdcnoů adresu objednáváme: Montáž a demontáž květinových závěsů

zaklndč předlož.cnC cenové nabídky na zakázku č. 2020/34 zadané prostřednictvím elektonického tržiště u Vás
c'bjc'fnávámc mňntáž a demontáž osázených květinových závěsů na sloupy VO. Bude se jednat buď o zavěšení na háky
nd'ň j'řipcvnčni na držáky, které jsou na sloupech již nainstalované.
Montáž kvč(inovÝch závěsů bude provedena na 109 sloupech VO umístěných v parku Ladronka, v ulici Starodejvická, v
Mici Na i'ctřinách a v ulici Vlastina. Seznam stožárů stejně jako specifikace závěsů jsou uvedeny v přílohách objednávky.

V pňdzimnich mčsicich po odkvětu (říjen) budeou závěsy demontovány a odvezeny zpět do místa uskladněni.

Vcškcrý hude odvezen a zlikvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a v
s rrnvädčciľni předpisy k tomuto zákonu.

(}(jpc'vř(|nns( za škodu, spojenou s praceini na této zakázce, nese dodavatel do dne předáni a převzetí prací. Dojde-li v
činnosti dodavatele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto škodu odpovědný v plném rozsahu.

Za k^n(rolu j'rovedeni a převzetí všech objednaných prací je za ODŽP ÚMČ odpovědná Jana Čapková nebo Ludmila

Banmová.

Nahidková cena budc stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plněni zakázky. Zadavatel zálohy neposkytuje.
řnknm bude splatná do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti
\ ¶'!'|č!c)váni. Nätnitky he uplatnit do 8 pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se

í'lyntni ihůty srlalnosli a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednateli.

Iwíc na včdoini. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
ln6/1999 n svohndném přístupu k infomiacim, s výjimkou informaci podléhajících obchodnímu tajemství dle
(N}čal)skChn ůknniku.

('dd.37§45, rd.$|69
1"a(o zakázka malého rozsahu je zadána v souladu s příkazem tajemníka č. 2/2020, část E, čI. 3, odst. 2 písm. a).

Termin plnčni: 20. 06. 2020

Cena s.jednaná dohodou ve výši: 51 788,00 KČ s DPH

,Ya Cáktuřc vŽdy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
1""""c'lcní práce. Rez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
nhjednávky nchmh)u bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
nhjcdnávky být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
spjMnosti než 21 dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.



Sankce za nekvalitní plněni úvazku:

l) za nedodrženi stanoveného terminu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykäzovat zjevné a odstranitelné vady ,je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).

O llr|a(l)čnou sankci je objednatel oprávnčn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

ňhjcdnaod je plátcem DPH.

Wihvhy;

Ccnmá nabídka

Xcmam slnupů VO

ilikacc k\č|inových závěsů

V Praze dne: 23.04.2020

Vystavd Čapk á Jana Be . referent veřejn

Akceplac¢ dodavatelem:

Souhlasím a pti.jimám objednávku v celém rozsahu

Charvátová Dana Ing.

""""" 5.5.2020

Doložka diě § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, v platném znění. potvnuj/ci splněni podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadán/této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č 425/19 ze dne 23 04.2019, zadáni
zakázky jě v souladu s příkazem tajemníka k zädáváni veňejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.

|\'1gr. Ondřej Kolář

starosta


